EIF AR Algemene rekening omschrijving

0030-00 Financién

FIN 100000 Kapitaal

EXPL 751000 Opbrengsten uit liquide activa

EXPL 751003 nalatigheidsintrest schuldvorderingen
0040-00 Schulden

FIN 174002 Andere leningen

FIN 174002 Andere leningen

0100-00 Politieke organen

EXPL 618000 Bez., prem. buitenwet.verz., ouderd.- en overlev.pens. best. n uhv

arb.overeenk.
0119-00 Algemene diensten
FIN 494500 Vorderingen wegens leasingschuld stad
EXPL 612100 Verzekering burgerlijke aansprakelijkheid
EXPL 613110 Huur & contracten software
EXPL 615700 Onthaal, recepties en interne vergaderingen
EXPL 616000 Gerechts-, deurwaarders-, procedure en vervolgingskosten

EXPL 616100 Erelonen en vergoedingen studieopdrachten, consultancy en
examencommissie

EXPL 640000 Onroerende voorheffing en polderbelasting

EXPL 659000 Diverse financiéle kosten

EXPL 747000 Overige operationele opbrengsten

0220-00 Parkeren

INV 220007 Terreinen - Activa in aanbouw

EXPL 610300 Onderhoud en herstel van terreinen en gebouwen
EXPL 640000 Onroerende voorheffing en polderbelasting

EXPL 703200 Opbrengsten uit concessies

EXPL 602000 Klein materiaal

EXPL 610300 Onderhoud en herstel van terreinen en gebouwen
EXPL 611000 Elektriciteit

EXPL 611300 Water

EXPL 612000 Brandverzekering

EXPL 613100 Huur & contracten hardware

Uitgave
krediet

-3.562.507,54
0,00
0,00

0,00
60.395,00

9.000,00

0,00
3.300,00
3.500,00

150,00
10.000,00

2.000,00

310,00
125,00
0,00

87.605,00
0,00

0,00

0,00
3.000,00
1.500,00
10.720,00
400,00
130,00
225,00

Vastleggingen

-3.562.507,54
0,00
0,00

0,00
60.395,43

6.810,26

0,00
3.186,28
3.011,16

0,00

11.227,84

650,00

528,23
63,08
0,00

110.288,78
25,00
778,26
0,00
1.816,42
2.733,60
8.355,43
65,82
126,33
204,45

Beschikbaar

0,00
0,00
0,00

0,00
-0,43

2.189,74

0,00
113,72
488,84
150,00

-1.227,84

1.350,00

-218,23
61,92
0,00

-22.683,78
-25,00
-778,26
0,00
1.183,58
-1.233,60
2.364,57
334,18
3,67

20,55

Ontvangst
krediet

0,00
50,00
500,00

87.605,00
174.000,00

0,00

60.395,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
310,00

0,00
0,00
0,00
45.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Vorderingen

0,00
0,00
0,00

87.606,43
173.972,58

0,00

60.395,43
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
44.106,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



EXPL
EXPL

614200 Afvalverwerking
659000 Diverse financiéle kosten

0703-00 Bibliotheek

INV

INV

EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL

EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL

240000 Meubilair en kantooruitrusting

240100 Informaticamaterieel

602000 Klein materiaal

610300 Onderhoud en herstel van terreinen en gebouwen
611000 Elektriciteit

611100 Gas

612000 Brandverzekering

612200 Verzekering rollend materieel

613000 Huur install., mach., uitr., meubilair en kantooruitr.

613010 Onderh., herst. & vernieuwing install., mach., uitr., meubilair en
kantooruitr.

613100 Huur & contracten hardware

613110 Huur & contracten software

614600 Vervoer (o.a. BKO)

615000 Kantoormateriaal

615100 Communicatiekosten telefoon, internet en TV
615200 Post- en frankeringskosten

615300 Lidgelden

615400 Drukwerk en publiciteit

615610 Dienstvergoedingen

615620 Opleidingskosten

615700 Onthaal, recepties en interne vergaderingen
616200 Vergoedingen vrijwilligers & verenigingswerk
616900 Andere erelonen en vergoedingen

640900 Andere werkingsbelastingen en taksen
659000 Diverse financiéle kosten

700000 Opbrengsten prestaties

700100 Opbrengsten collecties bib

701000 Tickets, toegangsgelden en inschrijvingsgelden
707000 Prijssubsidies

740900 Andere specifieke werkingssubsidies

0705-02 Furnevent

2.500,00
600,00

10,00
9.000,00
75.200,00
4.500,00
87.015,00
22.910,00
2.800,00
350,00
1.545,00

520,00

5.600,00
6.000,00
520,00
7.500,00
800,00
5.000,00
75,00
520,00
520,00
520,00
2.680,00
820,00
5.150,00
350,00
100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.053,86
499,22

0,00
9.072,35
70.864,18
2.368,13
58.840,92
16.756,27
2.725,39
€317,25
1.400,00

353,30

5.635,18
6.199,60
0,00
8.549,17
316,98
5.002,51
387,00
141,76
51,05
123,97
1.332,51
1.178,88
6.433,65
204,50
93,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-553,86
100,78

10,00
-72,35
4.335,82
2.131,87
28.174,08
6.153,73
74,61
32,75
145,00

166,70

-35,18
-199,60
520,00
-1.049,17
483,02
-2,51
-312,00
378,24
468,95
396,03
1.347,49
-358,88
-1.283,65
145,50
6,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
15.485,00
1.600,00
1.030,00
8.240,00
2.060,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
16.880,98
1.045,49
1.291,41
7.442,63
0,00



INV

EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL

230000 Installaties, machines en uitrusting

602000 Klein materiaal

610300 Onderhoud en herstel van terreinen en gebouwen
611000 Elektriciteit

611100 Gas

611300 Water

612000 Brandverzekering

613100 Huur & contracten hardware

613110 Huur & contracten software

614200 Afvalverwerking

615000 Kantoormateriaal

615100 Communicatiekosten telefoon, internet en TV
615400 Drukwerk en publiciteit

615700 Onthaal, recepties en interne vergaderingen
616900 Andere erelonen en vergoedingen

640000 Onroerende voorheffing en polderbelasting
703000 Verhuur patrimonium

704999 Andere terugvorderingen en doorfacturaties

0741-00 Sportdienst

EXPL
EXPL

220007 Terreinen - Activa in aanbouw
704999 Andere terugvorderingen en doorfacturaties

0742-01 Sporthal

EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL

EXPL
EXPL
EXPL
EXPL

602000 Klein materiaal

610300 Onderhoud en herstel van terreinen en gebouwen
611000 Elektriciteit

611100 Gas

611300 Water

612000 Brandverzekering

613000 Huur install., mach., uitr., meubilair en kantooruitr.

613010 Onderh., herst. & vernieuwing install., mach., uitr., meubilair en

kantooruitr.
613100 Huur & contracten hardware
613110 Huur & contracten software
615000 Kantoormateriaal
615100 Communicatiekosten telefoon, internet en TV

2.580,00
820,00
17.515,00
70.090,00
55.785,00
5.000,00
820,00
620,00
4.000,00
1.550,00
520,00
2.270,00
520,00
520,00
2.370,00
16.000,00
0,00

0,00

35.000,00
0,00

3.090,00
20.000,00
80.550,00
33.800,00

3.610,00

3.090,00

410,00
10.300,00

2.500,00
5.150,00

260,00
1.000,00

1.277,20
579,47
11.527,15
33.156,56
50.762,22
-3.315,20
840,19
0,00
3.684,45
635,98
0,00
1.699,02
0,00

0,00
1.902,08
15.797,88
0,00

0,00

36.862,03
0,00

2.199,56
24.852,06
64.007,44
23.552,46
1.778,42
3.015,16
275,00
8.921,13

0,00
5.676,38
348,71
952,80

1.302,80
240,53
5.987,85
36.933,44
5.022,78
8.315,20
-20,19
620,00
315,55
914,02
520,00
570,98
520,00
520,00
467,92
202,12
0,00

0,00

-1.862,03
0,00

890,44
-4.852,06
16.542,56
10.247,54

1.831,58
74,84
135,00
1.378,87

2.500,00
-526,38
-88,71
47,20

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
40.000,00
3.600,00

0,00
2.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
74.263,07
1.678,36

0,00
1.825,27

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL
EXPL

615300 Lidgelden

615600 Arbeidskledij

615620 Opleidingskosten

615700 Onthaal, recepties en interne vergaderingen
616900 Andere erelonen en vergoedingen

640000 Onroerende voorheffing en polderbelasting
701000 Tickets, toegangsgelden en inschrijvingsgelden
703000 Verhuur patrimonium

703200 Opbrengsten uit concessies

745300 Tussenkomsten in schade door verzekeringen

1.290,00
620,00
620,00
620,00
500,00

3.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.806,26
0,00
219,01
33,06
627,81
4.043,30
0,00
0,00
0,00
0,00

-516,26
620,00
400,99
586,94

-127,81

-1.043,30
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
27.000,00
1.200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
500,00
33.651,44
1.109,68
1.241,00



